Совет Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ №XXIX-9

пгт. Рыбная Слобода                                                         от 19 февраля 2018 года

О досрочном прекращении полномочий

депутата Совета Рыбно-Слободского

муниципального района Республики

Татарстан Зарипова Р.Р.

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Совета

Юлсубинского сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального

района Республики Татарстан Зарипова Р.Р., в соответствии с частями 10.2, 11

статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьёй 29 Закона Республики Татарстан от 28 июля 2004 года №45-ЗРТ «О

местном самоуправлении в Республике Татарстан», пунктом 9 части 1, частью 3

статьи 36 Устава Рыбно-Слободского муниципального района Республики

Татарстан, Совет Рыбно-Слободского муниципального района Республики

Татарстан РЕШИЛ:

1.Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан от Совета Юлсубинского

сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального района Республики

Татарстан Зарипова Руслана Рустамовича.

2.Настоящее решение разместить на официальном сайте Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-

sloboda.tatarstan.ru и «Официальном портале правовой информации Республики

Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-

адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

Заместитель председателя

Совета Рыбно-Слободского

муниципального района

Республики Татарстан                                                                        И.Г. Ибрагимов